3/01 N/D 3.4.015.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
M/58102
� Optimales Kosten-/Nutzenverhältnis durch
geringen Luftverbrauch
� Keine Funkenbildung, deshalb Einsatz
in Ex-Bereichen möglich
� Schnelle und direkte Vakuumsteuerung durch ein-
faches Regulieren der Druckluft
� Direkter Einsatz vor Ort durch minimale
Abmessungen und Gewichte
Vakuumpumpen
- 0,87 bar
Bestellbeispiele
Vakuumpumpe mit 80 Nl/min angesaugte
Luftmenge bei 6 bar Betriebsdruck
Typ: M/58102/10
Vakuumpumpe mit 910 Nl/min angesaugte Luft-
menge bei 6 bar Betriebsdruck
Typ: M/58102/120
Zubehör Siehe Seite
Elektrischer Vakuumschalter N/D 4.3.111
Elektronischer Vakuumschalter N/D 4.3.121
Balg-Saugnäpfe N/D 3.5.031
Flach-Saugnäpfe N/D 3.5.011
Technische Merkmale
Medium:
Gefilterte, ungeölte Druckluft
Wirkungsweise:
Multiejectorsystem
Betriebsdruck:
6 bar max.
Vakuum:
- 0,87 bar max.
Gerätetemperatur:
+80˚C für M/58102/10 bis M/58102/30
+60˚C für M/58102/60 bis M/58102/120
Geräuschpegel:
75 bis 80 dB (A)
Material:
M/58102/10 bis M/58102/30